
ZARZĄDZENIE NR 61/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 20 lipca 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

      1. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zmniejszeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
20.700,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
600   Transport i łączność 3 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

750 Administracja publiczna 700,00

75095 Pozostała działalność 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

800,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych  800,00
801   Oświata i wychowanie 16 200,00

 80104  Przedszkola 200,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
 80110  Gimnazja 16 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

1



b) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
20.700,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
600   Transport i łączność 3 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

750 Administracja publiczna 700,00

75095 Pozostała działalność 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

800,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 800,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00
801   Oświata i wychowanie 16 200,00

 80104  Przedszkola 200,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
 80110  Gimnazja 16 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

UZASADNIENIE

2



do Zarządzenia Nr 61/2009 
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 20 lipca 2009 roku

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 61/2009 z dnia 20 lipca 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  600,  rozdziale  60016  §  4300  o  kwotę  3.000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale 600,   rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup destruktu na równanie dróg.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 700,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale  750, rozdziale 75095 § 4170 o kwotę 700,00 zł  z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów umów zleceń za przygotowanie miesięcznika samorządowego „Celestynka”. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 756, rozdziale 75647 § 4300 o kwotę 800,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale  756, rozdziale 75647 § 4610 o kwotę 800,00 zł  z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów opłaty sądowej za wpis do ksiąg wieczystych. 

Zmniejsza  się  wydatki  w dziale  801,  rozdziale  80104 §  4120 o  kwotę  200,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale 80104 § 4280 o kwotę 200,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup badań lekarskich.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80110  §  4300   o  kwotę  16.000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki  w  dziale 801,  rozdziale 80110 § 4210 o kwotę 12.500,00 zł z 
przeznaczeniem  na  zakup  mebli  do  sal  szkolnych  (sala  języków  obcych,  sala  wos,  pokój 
nauczycielski).  Obecnie szkoła posiada stare,  zużyte  meble,  które należy wymienić  lub uzupełnić. 
Zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80110 § 4170 o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na 
zawarcie umów zleceń.

3


